
REGULAMENTUL CAMPANIEI PROMOTIONALE 

“Campanie Gerovital Evolution &Perfect Look DM!” 

organizata de FARMEC SA in 

(perioada 01 martie – 01 aprilie 2023) 

 

SECTIUNEA 1. ORGANIZATORUL CAMPANIEI. DURATA  

1.1. Organizatorul acestei campanii promotionale (numita in cele ce urmeaza “Campania”) este  
FARMEC SA, societate  inregistrata in conformitate cu legea romana, cu sediul in Romania, Judetul Cluj, 
Cluj-Napoca, str. Henri Barbusse nr. 16, înregistratã la Registrul Comertului Cluj sub nr. J12/14/1991, 
având codul de identificare fiscala RO 199150, avand numar de operator de date personale 21199, 
reprezentata prin Mircea Liviu Turdean – Director General, numita in cele ce urmeaza “Organizator”.  
1.2. Campania se va derula in conformitate cu prezentul regulament (“Regulamentul”) care este 
obligatoriu pentru toti participantii. Regulamentul Oficial este intocmit si va fi facut public, conform 
legislatiei aplicabile din Romania. 

1.3. Campania se va desfasura in magazinele enumerate in Anexa 2, parte integranta a acestui 
Regulament, in perioada 01 martie- 01 aprilie 2023, inclusiv. 

1.4. Campania este organizata pentru promovarea produselor din gamele Gerovital H3 Evolution si 
Gerovital H3 Perfect Look, comercializate de FARMEC SA. Toate produsele participante sunt enumerate 
in Anexa 1, parte integranta a prezentului Regulament, in cadrul proiectului “Campanie Gerovital 
Evolution & Perfect Look DM!” (implementat de Organizator).  

1.5. Regulamentul oficial este disponibil în mod gratuit oricarui solicitant, pe durata Campaniei, pe 
site-ul www.farmec.ro. Organizatorul îsi rezerva dreptul de a modifica si/sau completa Regulamentul, 
urmand ca modificarile respective sa intre in vigoare dupa publicarea acestora pe site-ul www.farmec.ro 
si dupa anuntul prealabil de prezentare a acestora pe site-ul www.farmec.ro. Conditiile de participare si 
mecanismul de desfasurare a Campaniei sunt detaliate la Sectiunea 4 de mai jos.  
 

SECTIUNEA 2. DREPTUL DE PARTICIPARE. PRODUSELE PARTICIPANTE  

2.1. La aceasta Campanie poate participa orice persoana fizica, cu domiciliul in Romania, cu varsta de 
peste 18 ani cu exceptia angajatilor Organizatorului si a magazinelor enumerate in Anexa 2 implicate in 
organizarea si derularea Campaniei.  

2.2. La Campanie participa toate produsele cosmetice din Anexa 1, comercializate in perioada 01 martie 
– 01 aprilie 2023, de catre FARMEC SA, in magazinele enumerate in Anexa 2.  

 2.3. Participarea la Campanie implica cunoasterea si acceptarea integrala, expresa si neechivoca a acestui 
Regulament de catre participanti. 

2.4. Dupa data incheierii campaniei promotionale, Organizatorul nu mai are nicio responsabilitate si nu isi 
mai asuma nicio obligatie in legatura cu nicio circumstanta, care ar putea eventual conduce publicul la 
concluzia actualitatii ori continuarii campaniei promotionale. 



SECTIUNEA 3. LOCUL DE DESFASURARE AL CAMPANIEI. DURATA CAMPANIEI 

3.1. Campania este organizata si desfasurata exclusiv pe teritoriul Romaniei, in magazinele fizice 
enumerate in Anexa 2. 

3.2. Campania promotionala va incepe la data de 01.03.2023 ora 8:00 si se va incheia la data de 
01.04.2022, ora 22.00 ( Durata Campaniei). 
Aceasta se va desfasura in conformitate cu prevederile prezentului Regulament Oficial.  
 

SECTIUNEA 4. MECANISMUL CAMPANIEI PROMOTIONALE  

4.1. Pentru a participa la Campanie, consumatorii (persoane fizice) care indeplinesc conditiile mentionate 
la art. 2.1., trebuie sa achizitioneze minim un produs cosmetic participant la Campanie, dintre cele 
identificate in Anexa 1, pe un bon fiscal si vor primi un premiu garantat la casa de marcat din magazinele 
enumerate in Anexa 2, pe durata campaniei promotionale.  

4.2. Casierii de la casele de marcat din magazinele enumerate in Anexa 2, vor verifica daca pe bonul 
cumparatorului produsul achizitionat este participant la Campanie si daca participantul a respectat 
conditiile mentionate la art. 4.1.  
Dupa verificarea produselor de pe bonul fiscal, Casierul ii va oferi clientului posibilitatea de a extrage un 
loz razubil, pentru a afla ce premiu a castigat. Fiecare loz razuibil este castigator.  
Un cumparator poate castiga mai multe premii, in functie de numarul produselor achizitionate (in limita 
a maxim 3 premii/bon). Multiplu de  produse = multiplu de premii. 
 
4.3. Promotia se cumuleaza cu alte promotii aflate in desfasurare 

SECTIUNEA 5. PREMIILE  

5.1. In cadrul acestei Campanii se vor acorda 4.900 de premii, in toate magazinele enumerate in Anexa 
2, constand in urmatoarele produse: 

 1400 buc- Kit minimostre Gerovital Evolution (cod 209557692 ) 

 3000 buc –Apa micelara cu carbune Gerovital H3 Evolution cu carbune (cod 206) 

 500 buc –Ruj Gerovital Beauty- diverse sortimente (cod 2510,2536,2511,2507, ) 

Pe fiecare magazin au fost alocate urmatoarele premii: 

Nr 
crt 

Magazin DM Localitate Reprezentanta Kit 
Evolution 

Rujuri 
Gerovital 

Apa 
micelara 

1 Baia Mare Mall VIVO Baia Mare Baia Mare 12 4 27 
2 Baia Mare Retail Park Baia Mare Baia Mare 6 2 14 
3 Satu Mare Shopping City Satu Mare Baia Mare 11 4 21 
4 Satu Mare 1 Coposu Satu Mare Baia Mare 8 3 15 
5 Braşov 4 Coresi** Braşov Brasov 20 6 40 
6 Sibiu Imparatul Romanilor Sibiu Brasov 10 4 22 
7 Sibiu 2 Shopping City** Şelimbăr Brasov 12 5 28 
8 Braşov Eliana Mall Braşov Brasov 7 3 15 



9 Mediaş Kaufland Mediaş Brasov 8 3 17 
10 Braşov 3 Republicii Braşov Brasov 13 5 29 
11 Braşov 2 Strip Mall* Braşov Brasov 11 4 26 
12 Braşov 1 Saturn Braşov Brasov 18 5 40 
13 Sibiu 1 Şos Alba Iulia* Sibiu Brasov 9 3 21 
14 Făgăraş Value Centre Făgăraş Brasov 5 2 9 

15 
Miercurea Ciuc 1 Petofi 
Sandor** Miercurea Ciuc Brasov 9 3 18 

16 Sf. Gheorghe 1 Miko Imre** Sf. Gheorghe Brasov 9 3 19 
17 Braşov Magnolia Braşov Brasov 4 1 8 

18 Odorheiu Secuiesc ** Odorheiu 
Secuiesc Brasov 7 2 14 

19 Sfântu Gheorghe Sepsi Sfântu Gheorghe Brasov 5 2 10 
20 Sibiu Festival Shopping Center Sibiu Brasov 8 3 15 
21 Bucureşti 039 Halelor Bucureşti Bucuresti 18 7 40 
22 Bucureşti 084 Electroaparataj Bucureşti Bucuresti 18 7 40 
23 Bucureşti 128 Tineretului Bucureşti Bucuresti 13 5 28 
24 Bucureşti 163 Afi Cotroceni Bucureşti Bucuresti 16 6 37 
25 Intercora Kaufland Câmpina Câmpina Bucuresti 15 5 30 
26 Ploieşti 2 Winmarkt** Ploieşti Bucuresti 17 6 37 
27 Târgovişte 1 Independenţei** Târgovişte Bucuresti 14 5 31 
28 BUCURESTI 152 Lujerului Lujerului Bucuresti 14 5 27 
29 Bucureşti 083 Pipera Plaza Voluntari Bucuresti 14 5 33 
30 Bucureşti 093 Băneasa Bucureşti Bucuresti 13 4 26 
31 Bucureşti 071 Veteranilor Bucureşti Bucuresti 8 3 17 
32 Bucureşti 073 Sun Plaza** Bucureşti Bucuresti 14 5 29 
33 Bucureşti 109 Veranda Bucureşti Bucuresti 6 2 12 
34 DN1 Value Centre Sat Baloteşti Bucuresti 14 5 29 
35 Bucureşti 051 Floreasca** Bucureşti Bucuresti 21 9 48 
36 Bucureşti 082 Drumul Taberei** Bucureşti Bucuresti 9 3 19 
37 Bucureşti 116 Plaza Bucureşti Bucuresti 9 3 20 
38 Bucureşti 122 Piata Romana Bucureşti Bucuresti 19 8 43 
39 Bucureşti 138 P-ta Victoriei Bucureşti Bucuresti 11 4 23 
40 Bucureşti 078 Vulcan* Bucureşti Bucuresti 15 5 31 
41 Bucureşti 131 Timpuri Noi Bucureşti Bucuresti 7 2 13 
42 Ploieşti Afi** Ploieşti Bucuresti 7 2 13 
43 Bucureşti 063 Obor Bucureşti Bucuresti 14 5 27 
44 Bucureşti 070 Piaţa Gorjului Bucureşti Bucuresti 12 4 25 
45 Bucureşti 104 Perla Bucureşti Bucuresti 14 5 28 
46 La strada Popeşti Leordeni Popeşti-Leordeni Bucuresti 10 3 20 
47 Bucureşti 047 Intercora* Bucureşti Bucuresti 9 3 18 
48 Bucureşti 136 Dacia Bucureşti Bucuresti 7 3 16 
49 Giurgiu 1 Bd. Bucureşti* Giurgiu Bucuresti 8 3 16 



50 Ploieşti Value Centre Ploiesti Bucuresti 4 1 8 
51 Târgovişte Dâmboviţa Mall Târgovişte Bucuresti 9 3 17 
52 Bucureşti 040 Crângaşi Bucureşti Bucuresti 9 3 18 
53 Bucureşti 121 Bucur Bucureşti Bucuresti 6 2 12 
54 Ploieşti Shopping City Ploieşti Bucuresti 12 4 26 
55 Bucureşti 088 Titan** Bucureşti Bucuresti 9 3 17 
56 Bucureşti 117 Mall Bucureşti Bucuresti 11 4 23 
57 Bucureşti 057 Berceni Bucureşti Bucuresti 13 4 26 
58 Bucureşti 060 Obregia Bucureşti Bucuresti 11 4 23 
59 Blvd.Voluntari 82A VOLUNTARI Bucuresti 14 5 30 
60 Cluj 2 Winmarkt** Cluj Cluj 13 5 27 
61 Târgu Mureş Concordia Târgu Mureş Cluj 15 6 36 
62 Alba Iulia 1 Retail Park* Alba Iulia Cluj 14 5 31 
63 Cluj-Napoca Mărăști Cluj-Napoca Cluj 6 2 12 
64 Cluj 4 Polus** Floreşti Cluj 15 6 35 
65 Floreşti Roka Floreşti Cluj 8 3 18 
66 Cluj 3 Moţilor Cluj Cluj 12 4 26 
67 Bistrița Retail Park Bistrița Cluj 13 5 37 
68 Cluj Central Cluj Napoca Cluj 4 1 8 
69 Zalău Value Centre Zalău Cluj 7 2 15 
70 Bistriţa 1 Gării** Bistriţa Cluj 13 5 28 

71 
Oradea Lotus 2 (Aurora Retail 
Park) Oradea Cluj 13 4 27 

72 Cluj Napoca Cluj Napoca Cluj 14 5 31 
73 Sighişoara* Sighişoara Cluj 9 3 17 
74 Târgu Mureş Kaufland Târgu Mureş Cluj 8 3 16 
75 Oradea Centru Oradea Cluj 9 4 21 
76 Târgu Mureş Nepi Târgu Mureş Cluj 7 2 15 
77 Oradea Nest Oradea Cluj 3 1 6 
78 Zalau Mihai Viteazu Zalau Cluj 7 2 13 
79 Joy Sovata Sovata Cluj 2 1 4 
80 Oradea 1 Lotus Center** Oradea Cluj 10 4 22 
81 Turda Funshop Park Turda Cluj 3 1 5 
82 Tulcea Intercora Kaufland Tulcea Constanta 14 6 33 
83 City Park Constanţa Constanţa Constanta 14 5 31 
84 Constanţa 4 Maritimo Mall** Constanţa Constanta 12 4 24 
85 Craiova Casa Alba Craiova Craiova 17 7 37 
86 Slatina Retail Park Slatina Craiova 11 4 21 
87 TÂRGU JIU Centru Târgu Jiu Centru Craiova 6 2 13 
88 Târgu Jiu 1 Shopping City** Târgu Jiu Craiova 11 4 20 
89 Craiova Electroputere Craiova Craiova 7 2 14 
90 Craiova Auchan Craioviţa Craiova Craiova 7 2 14 
91 Bacau Hotel Decebal Bacau Focsani 14 5 31 



92 Buzău 1 Frăsinet* Buzău Focsani 12 4 24 
93 Braila Retail Park Braila Focsani 13 4 26 
94 Bacău Arena Mall** Bacău Focsani 14 5 32 
95 Focşani 1 Unirii Focşani Focsani 16 6 36 
96 Galaţi 3 Nepi** Galaţi Focsani 11 4 25 
97 Galaţi 2 Dunărea Mall** Galaţi Focsani 12 5 28 
98 Brăila 3 Winmarkt** Brăila Focsani 9 3 20 
99 Iaşi Centru Iaşi Iasi 18 7 40 

100 Iaşi Palas Mall Iaşi Iasi 16 6 35 
101 Piatra Neamţ Shopping City Neamţ Iasi 14 5 29 
102 Iaşi Copou Iaşi Iasi 9 3 21 
103 Piatra Neamţ Terra Park Piatra Neamţ Iasi 7 2 13 
104 Botoşani Centru Botoşani Iasi 11 4 22 
105 Iaşi Iulius Mall Iaşi Iasi 10 3 20 
106 Suceava Iulius Mall Suceava Iasi 11 4 22 
107 Roman Value Center Roman Iasi 8 3 15 
108 Iaşi Felicia Shopping Center Iaşi Iasi 9 3 17 
109 Iaşi Niciman Iaşi Iasi 7 2 14 
110 Piteşti 2 Victoriei Piteşti Pitesti 21 7 50 
111 Piteşti Exerciţiu Piteşti Pitesti 7 3 16 
112 Râmnicu Vâlcea 2 Traian** Râmnicu Vâlcea Pitesti 15 6 36 
113 Alexandria 1 Alexandria Pitesti 13 5 28 
114 Rm. Vâlcea Shopping City Râmnicu Vâlcea Pitesti 10 3 20 
115 Timişoara 5 Bega Timişoara Timisoara 8 3 17 
116 Deva 1 Auchan Zarandului** Deva Timisoara 12 4 25 
117 Timişoara Shopping City Timişoara Timisoara 13 5 32 
118 Arad Revolutiei Centru Arad Timisoara 12 4 24 
119 Timişoara 3 Circumvalaţiunii Timişoara Timisoara 10 3 21 
120 Arad 3 Banu Mărăcine* Arad Timisoara 13 5 30 
121 Reşiţa 1 Muncii* Reşiţa Timisoara 13 4 25 
122 Timişoara 4 Centru Timişoara Timisoara 17 5 38 
123 Petroşani Nepi* Petroşani Timisoara 9 3 19 
124 Lugoj 1 Mocioni Lugoj Timisoara 12 4 26 
125 Timişoara Bega Retail Park 1 Timişoara Timisoara 8 3 17 
126 Arad Aurel Vlaicu Arad Timisoara 7 2 14 
127 Timişoara Bujorilor Timişoara Timisoara 4 2 11 
128 Timişoara Retail Park Timişoara Timisoara 4 2 12 
129 Timişoara 2 Auchan Aradului** Timişoara Timisoara 5 2 13 
130 Timişoara Iulius Mall Timişoara Timisoara 6 3 16 

 

Valoarea fiecarui produs oferit premiu se situeaza sub pragul de 600 lei. 

Valoarea comerciala totala a premiilor acordate este de 72.601,67   lei (exclusiv TVA).  



5.2. Premiile acordate nu pot fi inlocuite cu alte premii si nici nu se poate acorda contravaloarea lor in 
bani. In cazul refuzului vreunui castigator, de a beneficia de premiu (prin refuzul unui castigator 
insemnand ca respectivul castigator nu doreste sa intre in posesia premiului, iar refuzul este manifestat 
expres si neechivoc) sau in cazul imposibilitatii validarii sale conform prezentului Regulament, acesta va 
pierde dreptul de atribuire a premiului, fara nicio despagubire din partea Organizatorului.   

5.3. Premiile se acorda in limita stocului disponibil. 

SECTIUNEA 6. ACORDAREA PREMIILOR SI VALIDAREA CASTIGATORILOR  

6.1. Premiile se acorda pe loc, la casa de marcat, prin intermediul unor lozuri razuiblie. Dupa ce a facut 
dovada ca a achizitionat minim un produs participant la campanie/bon fiscal sau multiplu de produse, 
fiecare consumator va putea sa extraga un loz/ sau mai multe in functie de cate produse sunt pe bon. 
Toate lozurile sunt castigatoare. Dupa ce clientul a primit si a razuit lozul, se va uita pe partea razuita, 
unde va gasi unul din premiile campaniei. O achizitie de minim un produs participant la campanie ii ofera 
consumatorului posibilitatea de a extrage un loz. Multiplu de produse/bon fiscal =multiplu de posibilitati 
de a extrage lozuri, in limita a 3 premii/bon fiscal.  

 
SECTIUNEA 7.  RESPONSABILITATE 
 
Toti participantii la aceasta Campanii promotionale sunt de acord si se obliga sa respecte si sa se 
conformeze tuturor cerintelor si conditiilor impuse de Organizator prin prezentul Regulament Oficial.  
Imposibilitatea castigatorului de a intra in posesia premiului din diverse motive, exonereaza 
Organizatorul de orice raspundere.   
 
SECTIUNEA 8.  INCETAREA CAMPANIEI PROMOTIONALE  
 
Prezenta Campanie promotionala poate fi intrerupta, modificata, suspendata sau poate inceta in orice 
moment in cazul in care Organizatorul decide. De asemenea, Organizatorul isi rezerva dreptul de a 
modifica datele si durata Campaniei si va face public acest lucru. 
Orice actiune dintre cele enumerate anterior va fi adusa la cunostinta publicului prin publicarea pe 
website-ul www.farmec.ro. 
 

SECTIUNEA 9. FORTA MAJORA  

9.1. Pentru scopul acestui Regulament, forta majora inseamna orice eveniment care nu poate fi controlat, 
remediat sau prevazut de catre Organizator, inclusiv imposibilitatea Organizatorului de a-si indeplini 
obligatiile asumate prin Regulament, din motive independente de vointa sa.  

9.2. Daca o situatie de forta majora impiedica sau intarzie total sau partial executarea Regulamentului si 
continuarea Campaniei, Organizatorul va fi exonerat de raspunderea privind indeplinirea obligatiilor sale 
pentru perioada in care aceasta indeplinire va fi impiedicata sau intarziata, conform prevederilor legale in 
vigoare.  

SECTIUNEA 10. LITIGII SI FRAUDE  



10.1. In cazul unor litigii aparute intre Organizator si Participantii la Campanie, acestea vor fi solutionate 
pe cale amiabila. Daca nu este posibila rezolvarea litigiilor pe cale amiabila, partile implicate in litigiu vor 
inainta litigiul spre solutionare instantelor judecatoresti romane competente de la sediul Organizatorului.  

10.2. Eventualele reclamatii legate de derularea si implementarea Campaniei se vor putea trimite pe 
durata acesteia, asa cum este reglementata in prezentul Regulament pe urmatoarea adresa:  FARMEC SA, 
str. Henri Barbusse nr. 16, Cluj-Napoca sau pe adresa de email: marketing@farmec.ro. 

10.3. Organizatorul este indreptatit sa ia toate masurile necesare in caz de tentativa de frauda a 
sistemului, abuz sau orice alte tentative care ar putea afecta imaginea sau costurile acestei Campanii.  

 

SECTIUNEA 11. PROTECTIA DATELOR PERSONALE  

11.1. Prin prezentul Regulament Oficial, Organizatorul si societatile comerciale implicate in organizarea 
Campaniei se obliga sa respecte preverile legislatiei privind protectia datelor cu caracter personal 
respectiv, ale Regulamentului (UE) 679/2016 al Parlamentului European si al Consiliului din data de 27 
aprilie 2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter 
personal si privind libera circulatie a acestor date si de abrogare a Directivei 95/46/CE („GDPR”), aplicabil 
incepand cu 25 mai 2018. 

11.2. In aceasta campanie nu sunt colectate date personale ale consumatorilor. 

 

SECTIUNEA 12. DIVERSE  

12.1. Prin participarea la Campanie, participantii sunt de acord sa respecte si sa se conformeze tuturor 
prevederilor, termenilor si conditiilor acestui Regulament.  

12.2. Orice intrebari, comentarii in legatura cu aceasta Campanie urmeaza a fi transmise Organizatorului 
la adresa acestuia.  

12.3. Regulamentul Campaniei va putea fi consultat pe site-ul Companiei www.farmec.ro. 
 

 

Anexa 1. Produse participante la Campanie 

nr.crt. Cod  
Produs Denumire 

1 201 Gerovital H3 Evolution-crema antirid concentrata acid 
hialuronic          50ml 

3 204 Gerovital H3 Evolution-crema anti-age intens 
restructuranta                  50ml 

4 205 Gerovital H3 Evolution-tratament corector riduri ochi,buze , 
frunte    15ml 

5 214 Gerovital H3 Evolution-ser concentrat acid hialuronic   10ml 
6 221 Gerovital H3 Evolution-crema lift hidratanta zi,fp10    50ml 



7 223 Gerovital H3 Evolution-crema antirid int.hidratanta zi fp10   50ml 
8 225 Gerovital H3 Evolution-ser perfect anti-age      15ml 
9 229 Gerovital H3 Evolution -fiole cu acid hialuronic   10x2ml 

12 293 Gerovital H3 Evolution Perfect Look-crema fermitate contur ochi       15ml 

13 294 Gerovital H3 Evolution Perfect Look-crema ultra activa 
luminozitate  50ml 

14 295 Gerovital H3 Evolution Perfect Look-crema remodelare fata   50ml 

15 297 Gerovital H3 Evolution Perfect Look-crema hidratanta fermitate corp 
200ml 

16 298 Gerovital H3 Evolution Perfect Look-crema anticelulitica    200ml 
 

Anexa 2. Magazine participante la Campanie 

Filiale Localitate Judet Adresa 
Zalău Value Centre Zalău Salaj Bld.Mihai Viteazul 58B 
Zalau Mihai Viteazu Zalau Salaj Bd.Mihai Viteazu, bl.E3 
Turda Funshop Park Turda Cluj Univers 21 
Tulcea Intercora Kaufland Tulcea Tulcea Barajului 
Timişoara Shopping City Timişoara Timis Calea Şagului 100 
Timişoara Retail Park Timişoara Timis Ion Ionescu de la Brad 15 
Timişoara Iulius Mall Timişoara Timis Aristide Demetriade 1 
Timişoara Bujorilor Timişoara Timis Bujorilor 160 
Timişoara Bega Retail Park 1 Timişoara Timis Calea Buziaşului 11 
Timişoara 5 Bega Timişoara Timis Carol Telbisz 3 
Timişoara 4 Centru Timişoara Timis Goethe 2 
Timişoara 3 Circumvalaţiunii Timişoara Timis Calea Circumvalaţiunii 8-10 
Timişoara 2 Auchan Aradului** Timişoara Timis Calea Aradului 56 A 
Târgu Mureş Nepi Târgu Mureş Mures B-dul 1 Decembrie 1918 242 
Târgu Mureş Kaufland Târgu Mureş Mures Gheorghe Doja 64-68 
Târgu Mureş Concordia Târgu Mureş Mures Piaţa Trandafirilor 45 
TÂRGU JIU Centru Târgu Jiu Centru Gorj Victoriei, bl.42, TÂRGU JIU Centru 
Târgu Jiu 1 Shopping City** Târgu Jiu Gorj Termocentralei 10 
Târgovişte Dâmboviţa Mall Târgovişte Dambovita Bd. Regele Carol I 51, Unit.GF 28 
Târgovişte 1 Independenţei** Târgovişte Dambovita Independenţei 1 
Suceava Iulius Mall Suceava Suceava Calea Unirii 22 
Slatina Retail Park Slatina Olt Bvld.Nicolae Titulescu 29 
Sighişoara* Sighişoara Mures Mihai Viteazu FN 
Sibiu Imparatul Romanilor Sibiu Sibiu Nicolae Balcescu 4 
Sibiu Festival Shopping Center Sibiu Sibiu Lector 1-3A 
Sibiu 2 Shopping City** Şelimbăr Sibiu DN1 KM 306 
Sibiu 1 Şos Alba Iulia* Sibiu Sibiu Şos. Alba Iulia 47A, corp B 
Sfântu Gheorghe Sepsi Sfântu Gheorghe Covasna Lunca Oltului 31-35 
Sf. Gheorghe 1 Miko Imre** Sf. Gheorghe Covasna Grof Miko Imre 6 



Satu Mare Shopping City Satu Mare Satu Mare Careiului 3-5 
Satu Mare 1 Coposu Satu Mare Satu Mare Corneliu Coposu 2 
Roman Value Center Roman Neamt Mihai Viteazu 3-5 
Rm. Vâlcea Shopping City Râmnicu Vâlcea Valcea Ferdinand 38 

Reşiţa 1 Muncii* Reşiţa Caras-
Severin Blvd.Muncii 21 

Râmnicu Vâlcea 2 Traian** Râmnicu Vâlcea Valcea Calea lui Traian 127 
Ploieşti Value Centre Ploiesti Prahova Piata 1 decembrie 1918 1 
Ploieşti Shopping City Ploieşti Prahova Com.Blejoi DN1B KM 6 915 A 
Ploieşti Afi** Ploieşti Prahova Calomfirescu 2 
Ploieşti 2 Winmarkt** Ploieşti Prahova Blvd.Republicii 17-25 
Piteşti Exerciţiu Piteşti Arges Dr.Nicolae Crețulescu 1, bl.A5 
Piteşti 2 Victoriei Piteşti Arges Victoriei 3, bl.85 part 
Piatra Neamţ Terra Park Piatra Neamţ Neamt Piata Petrodava 5 
Piatra Neamţ Shopping City Neamţ Neamt Blvd.Decebal 79 
Petroşani Nepi* Petroşani Hunedoara Livezeni 12 
Oradea Nest Oradea Bihor Calea Borşului 2C 
Oradea Lotus 2 (Aurora Retail 
Park) Oradea Bihor Stefan Octavian Iosif 7 

Oradea Centru Oradea Bihor Madach Imre 1-5 
Oradea 1 Lotus Center** Oradea Bihor Nufărului 30 
Odorheiu Secuiesc ** Odorheiu Secuiesc Harghita 1 Decembrie 1918 7 
Miercurea Ciuc 1 Petofi 
Sandor** Miercurea Ciuc Harghita Petofi Sandor 18 

Mediaş Kaufland Mediaş Sibiu Şoseaua Sibiului FN 
Lugoj 1 Mocioni Lugoj Timis Mocioni 6 
La strada Popeşti Leordeni Popeşti-Leordeni Bucuresti Amurgului 34 
Joy Sovata Sovata Mures Primăverii 58G 
Intercora Kaufland Câmpina Câmpina Prahova Blvd. Nicolae Balcescu 46 
Iaşi Palas Mall Iaşi Iasi Palas 7D, bl.C2 
Iaşi Niciman Iaşi Iasi Niciman 2 
Iaşi Iulius Mall Iaşi Iasi Blvd.Tudor Vladimirescu FN 
Iaşi Felicia Shopping Center Iaşi Iasi Bucium 36 
Iaşi Copou Iaşi Iasi Bd. Carol I 48, et.1 
Iaşi Centru Iaşi Iasi Blvd. Ştefan cel Mare ş 5, bl. A1-2 
Giurgiu 1 Bd. Bucureşti* Giurgiu Giurgiu Blvd.Bucuresti 156A 
Galaţi 3 Nepi** Galaţi Galati Blvd.George Cosbuc 251 
Galaţi 2 Dunărea Mall** Galaţi Galati Blvd.Brailei 220 
Focşani 1 Unirii Focşani Vrancea Blvd.Unirii 57 
Floreşti Roka Floreşti Cluj Eroilor 17 
Făgăraş Value Centre Făgăraş Brasov Tudor Vladimirescu 85-87, GF02 
DN1 Value Centre Sat Baloteşti Bucuresti Sos.Bucureşti-Ploieşti km 20 
Deva 1 Auchan Zarandului** Deva Hunedoara Calea Zarandului 87 



Craiova Electroputere Craiova Dolj Calea Bucureşti 80, Craiova 
Craiova Casa Alba Craiova Dolj Theodor Aman 1 
Craiova Auchan Craioviţa Craiova Dolj Calea Severinului 5A 
Constanţa 4 Maritimo Mall** Constanţa Constanta Blvd.Aurel Vlaicu 220 
Cluj-Napoca Mărăști Cluj-Napoca Cluj Fabricii 7, bl. F3 
Cluj Napoca Cluj Napoca Cluj Mihai Viteazu 14-20 
Cluj Central Cluj Napoca Cluj Regele Ferdinand 22-26, parter 
Cluj 4 Polus** Floreşti Cluj Avram Iancu 492-500 
Cluj 3 Moţilor Cluj Cluj Moţilor 1A 
Cluj 2 Winmarkt** Cluj Cluj Bucegi 19 
City Park Constanţa Constanţa Constanta Blvd.Alexandru Lapusneanu 116 C 
Buzău 1 Frăsinet* Buzău Buzau Frăsinet FN 

Bucureşti 163 Afi Cotroceni Bucureşti Bucuresti Bulevardul General Paul Teodoresc 
4 

Bucureşti 138 P-ta Victoriei Bucureşti Bucuresti Calea Victoriei 155,b AP.12, PARTER 
Bucureşti 136 Dacia Bucureşti Bucuresti Blvd. Dacia 169 
Bucureşti 131 Timpuri Noi Bucureşti Bucuresti Calea Văcăreşti 214 
Bucureşti 128 Tineretului Bucureşti Bucuresti Blvd.Gheorghe Sincai 1-1A 
Bucureşti 122 Piata Romana Bucureşti Bucuresti Blvd.Gheorghe Magheru 43 
Bucureşti 121 Bucur Bucureşti Bucuresti Bd.Timisoara 56 
Bucureşti 117 Mall Bucureşti Bucuresti Calea Vitan 55-59 
Bucureşti 116 Plaza Bucureşti Bucuresti Blvd.Timisoara 26 
Bucureşti 109 Veranda Bucureşti Bucuresti Ziduri Moşi 23 
Bucureşti 104 Perla Bucureşti Bucuresti Şoseaua Ştefan cel Mare 1-3 
Bucureşti 093 Băneasa Bucureşti Bucuresti Şoseaua Bucureşti-Ploieşti 44 A 
Bucureşti 088 Titan** Bucureşti Bucuresti Blvd.1 Decembrie 1918 33A 
Bucureşti 084 Electroaparataj Bucureşti Bucuresti Bulevardul Pierre De Coubertin 3-5 
Bucureşti 083 Pipera Plaza Voluntari Bucuresti Şoseaua Bucureşti Nord 14 
Bucureşti 082 Drumul Taberei** Bucureşti Bucuresti Braşov 25 
Bucureşti 078 Vulcan* Bucureşti Bucuresti Mihail Sebastian 88 
Bucureşti 073 Sun Plaza** Bucureşti Bucuresti Calea Văcăreşti 391 
Bucureşti 071 Veteranilor Bucureşti Bucuresti Roşia Monatana 2, bl. O1 B 
Bucureşti 070 Piaţa Gorjului Bucureşti Bucuresti Blvd.Iuliu Maniu 138-142 
Bucureşti 063 Obor Bucureşti Bucuresti Şoseaua Mihai Bravu 3, bl.ALMO3 
Bucureşti 060 Obregia Bucureşti Bucuresti Blvd.Alexandru Obreg 25, bl.I4 part 
Bucureşti 057 Berceni Bucureşti Bucuresti Şoseaua Giurgiului 127 
Bucureşti 051 Floreasca** Bucureşti Bucuresti Calea Floreasca 246 B 
Bucureşti 047 Intercora* Bucureşti Bucuresti Şoseaua Mihai Bravu 319 
Bucureşti 040 Crângaşi Bucureşti Bucuresti Calea Crângaşi 29 
Bucureşti 039 Halelor Bucureşti Bucuresti Calea Franceza 60 

BUCURESTI 152 Lujerului Lujerului Bucuresti Bd.Iuliu Maniu 22, parter, 
BUCURESTI 

Brăila 3 Winmarkt** Brăila Braila Mihai Eminescu 90 



Braşov Magnolia Braşov Brasov Crişului 18 
Braşov Eliana Mall Braşov Brasov Bazaltului 2 
Braşov 4 Coresi** Braşov Brasov Zaharia Stancu 1 
Braşov 3 Republicii Braşov Brasov Republicii 11 
Braşov 2 Strip Mall* Braşov Brasov Calea Bucureşti 105 
Braşov 1 Saturn Braşov Brasov Blvd.Saturn 32 
Braila Retail Park Braila Braila General Gheorghe Avramescu 10 
Botoşani Centru Botoşani Botosani Griviţa 7 
Blvd.Voluntari 82A VOLUNTARI Bucuresti Blvd.Voluntari 82A 

Bistrița Retail Park Bistrița Bistrita-
Nasaud Calea Moldovei 40A 

Bistriţa 1 Gării** Bistriţa Bistrita-
Nasaud Gării 17 

Baia Mare Retail Park Baia Mare Maramures Bulevardul Unirii 21 
Baia Mare Mall VIVO Baia Mare Maramures Victoriei 73, parter 
Bacău Arena Mall** Bacău Bacau Ştefan cel Mare 28 
Bacau Hotel Decebal Bacau Bacau Ionita Sandu Sturza 2 
Arad Revolutiei Centru Arad Arad Crisan 2, ap.20 
Arad Aurel Vlaicu Arad Arad Calea Aurel Vlaicu 9 
Arad 3 Banu Mărăcine* Arad Arad Banu Mărăcine 6 
Alexandria 1 Alexandria Teleorman Libertăţii 185, bl.A5 
Alba Iulia 1 Retail Park* Alba Iulia Alba Calea Moţilor 118 

 


